各位

（コード番号：７４７５　　東証プライム）

2026年3月期（2025年4月1日～2026年3月31日）の月次業績（速報）に関して、下記のとおりお知らせいたします。

(単位：％）

全店 既存店 全店 既存店 全店 既存店

4月 105.9 102.4 100.9 98.4 105.0 104.4

5月

6月

4～6月 105.9 102.4 100.9 98.4 105.0 104.4

7月

8月

9月

7～9月

4～9月 105.9 102.4 100.9 98.4 105.0 104.4

10月

11月

12月

10～12月

4～12月 105.9 102.4 100.9 98.4 105.0 104.4

1月

2月

3月

1～3月

10～3月

累計 105.9 102.4 100.9 98.4 105.0 104.4

（注） 1.上記数値は、すべて前年同月対比の数値（伸び率）です。　また、小数点第2位を四捨五入しております。

 　　　2.開店から14ヵ月を経過した店舗を既存店としております。

 　　　3.建て替え店舗については、一旦開店した際に既存店から除外し、再オープンした後に新店舗と同じく14ヵ月後
　　　　から既存店の対象としております。

2025年5月6日

会 社 名

代 表 者 の 役 職 氏 名 代 表 取 締 役 社 長 池 田 和 男

ア ル ビ ス 株 式 会 社

記

売上高 客数 客単価

問 合 せ 先 瀧 本 浩 介

T E L 0 7 6 6 - 5 6 - 7 2 2 3

　　　　　　　2026年3月期（第59期）の月次業績に関するお知らせ

執 行 役 員 経 営 企 画 本 部 長